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KABEL-TV PROGRAMME DIGITAL
2014

Paket | Programme ‘ Kanal ‘ Frequenz ‘Symbolrate QAM

1

SKY
SKY
SKY
SKY
SKY
SKY

S-31 386.000 6.875 64
S-32 394.000 6.875 64
S-33 402.000 6.875 64
S-34 410.000 6.875 64
S-35 418.000 6.875 64
S-36 426.000 6.875 64

N[jo o1 A WN

ORF-1
ORF-2

HD C-21 474.000 6.875 256
HD

Servus TV HD

ORF 1
ORF 2

C-23 490.000 6.875 64

ORF-Bundeslander

ARD - HD S-27 354.000 6.900 256
ARTE- HD
SWR -HD (BW+RP)

10

ZDF- HD S-41 466.000 6.900 256
ZDF - NEO HD
ZDF - Kultur HD

11

SAT-1
PRO-7

A C-22 482.000 6.875 64
A

Kabel 1 A

Puls 4

A

12

3-SAT
KIKA

HD C-24 498.000 6.900 256
HD

ZDF - INFO HD

13

ORF Il

C-25 506.000 6.900 256

Eins - Festival
RTL-NITRO
Eins - Plus
Schau TV

Panorama Waidring

14

ATV-2

C-26 514.000 6.900 256

ORF Sport+
Sport 1
EinsFestival HD

DMAX

RBB / SR-Fernsehen/

15

WDR -

HD C-27 522.000 6.900 256

ATV-HD

BIBEL TV - HD
ProSieben Maxx
SAT-1 Gold




16

Tagesschau 24
MDR
N-TV/Tele 5
BR-Alpha
Sonnenklar TV

C-28

530.000

6.900

256

17

Anixe

Disney Channel
SIXX
QVC-Beauty
1-2-3TV

ERF

C-29

538.000

6.900

64

18

GO-TV

Welt der Wunder

LT-10E

Visit X-TV - Erotik

C-30

546.000

6.875

64

19

RTL- A
RTL2-A
S-RTL-A
Eurosport
Euronews
HSE-24/etc.

C-31

554.000

6.875

64

20

BR-SUD HD
BR-NORD HD
NDR HD

PHOENIX HD

C-32

562.000

6.900

256




